
Team Name 75 76 77 78 75 76 77 78 Max Total

1 RinRinRacing 秋葉　龍之助 1 1 50 0 50 0 50 100

2 BRIDGE BIKE PRODUCTS 髙橋　仁 3 4 41 0 37 0 41 78

3 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 高橋　翔 6 6 30 0 30 0 30 60

4 Team VAPOR 江越　岳也 2 0 0 45 0 45 45

5 松木　健治 2 45 0 0 0 45 45

6 TEAM GRM 上野　悠佑太 3 0 0 41 0 41 41

7 遠藤　広貴 4 37 0 0 0 37 37

8 Rustic428&K-8 大澤　和男 9 12 21 0 15 0 21 36

9 江越　海玖也 5 0 0 33 0 33 33

10 ROCK SKULL 山口　公一 5 33 0 0 0 33 33

11 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 嶋﨑　亮我 7 51 27 0 1 0 27 28

12 亀の子束子ｻｲｸﾘﾝｸﾞ 鈴木　昭宏 7 0 0 27 0 27 27

13 内藤ｻｲｸﾙ 石田　雅典 8 43 24 0 1 0 24 25

14 RinRinRacing 相楽　誠 8 0 0 24 0 24 24

15 TORQUE/NOZAC 山田　豪 9 0 0 21 0 21 21

16 ＲｉｎＲｉｎＲａｃｉｎｇ 飯塚　亘 10 0 0 19 0 19 19

17 川崎　芳晴 10 19 0 0 0 19 19

18 亀の子束子ｻｲｸﾘﾝｸﾞ 百瀬　裕則 11 0 0 17 0 17 17

19 The life of wheel. 高橋　克彦 11 17 0 0 0 17 17

20 ﾁｰﾑｹﾝｽﾞ 西崎　昌宏 12 15 0 0 0 15 15

21 ｶﾞｿﾘﾝｱﾚｲ 屋　英樹 18 18 7 0 7 0 7 14

22 Team Vapor 江越　和也 13 0 0 13 0 13 13

23 YRT 鈴木　広直 13 13 0 0 0 13 13

24 Rustic428&K-8 大澤　誠人 14 0 0 11 0 11 11

25 侵略！！！ 和田　一輝 14 11 0 0 0 11 11

26 BRIDGE BIKE PRODUCTS 安田　昌泰 15 39 10 0 1 0 10 11

27 RinRinRacing 中　瑞希 15 0 0 10 0 10 10

28 正則高等学校 大城　奨 16 0 0 9 0 9 9

29 BIKE-TOWN 加藤　雄大 16 9 0 0 0 9 9

30 ROCK SKULL 高橋　紀道 17 0 0 8 0 8 8

31 庭本　孝志郎 17 8 0 0 0 8 8

32 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 柴田　淳 19 32 6 0 1 0 6 7

33 TEAM SOMETIMES 浅野　輝 19 0 0 6 0 6 6

34 Boardman Womens 石上　琴乃 20 0 0 5 0 5 5

35 BIKE TOWN CYCLING 横山昭弘 20 5 0 0 0 5 5

36 内藤ｻｲｸﾙ 岩崎　誉至郎 21 44 4 0 1 0 4 5

37 ﾁｰﾑｴﾃｰｽﾞ 渡邊　祥太 21 0 0 4 0 4 4

abc CUP 2017 ランキング

ランク
ポイント順位ばりばり ENDURANCE60 ソロ



38 vertex 龍野　旭飛 22 0 0 4 0 4 4

39 cycleclub  3UP. 綾野　尋 22 4 0 0 0 4 4

40 Flecha 神田　恵一 23 0 0 3 0 3 3

41 TEAM SOMETIMES 浅野　翔 24 0 0 3 0 3 3

42 Teamおさだゆい 植山　雅俊 25 0 0 3 0 3 3

43 YRT 狩野　桂佑 23 3 0 0 0 3 3

44 cycleclub  3UP. 綾野　桂子 24 3 0 0 0 3 3

45 細谷鴻羽 25 3 0 0 0 3 3

46 MGS 小林　幹昇 29 34 2 0 1 0 2 3

47 花井　崇行 26 0 0 2 0 2 2

48 石橋　顕 27 0 0 2 0 2 2

49 BreezeBike/fiftycycle 岩脇　健太 28 0 0 2 0 2 2

50 Disc Magic 文蔵　亮介 29 0 0 2 0 2 2

51 BIKETOWN 赤川　真 26 2 0 0 0 2 2

52 志田　尊俊 27 2 0 0 0 2 2

53 BIKE TOWN CYCLING 宮原　岳如 28 2 0 0 0 2 2

54 ROCK SKULL 岩田　朗 36 37 1 0 1 0 1 2

55 山本　真志 42 41 1 0 1 0 1 2

56 ﾌﾞﾘｯｼﾞﾊﾞｲｸﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ 安田 隼斗 38 42 1 0 1 0 1 2

57 内藤ｻｲｸﾙ 内藤　博 33 47 1 0 1 0 1 2

58 ｱﾗﾘﾊﾞｰ 荒川　光 44 50 1 0 1 0 1 2

59 やまねこ 森田　浩元 30 0 0 1 0 1 1

60 RinRinRacing 柴田　学 31 0 0 1 0 1 1

61 HARGREAVES MARK 33 0 0 1 0 1 1

62 RinRinRacing 中野　佳祐 35 0 0 1 0 1 1

63 BreezeBike/fiftycycles 久保　稀光 36 0 0 1 0 1 1

64 ﾌﾞﾘｯｼﾞﾊﾞｲｸﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ 見世　圭朗 38 0 0 1 0 1 1

65 内藤ｻｲｸﾙ 内藤　雪哉 40 0 0 1 0 1 1

66 今泉八丁目 舟迫　慎太郎 45 0 0 1 0 1 1

67 ﾌﾞﾘｯｼﾞﾊﾞｲｸﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ 瓦井　宏幸 46 0 0 1 0 1 1

68 鈴木　宏 48 0 0 1 0 1 1

69 渡邊　昌良 49 0 0 1 0 1 1

70 ﾌﾞﾘｯﾂｪﾝ　ｽﾃﾗ 舟迫　颯 52 0 0 1 0 1 1

71 ﾁｰﾑｴﾃｰｽﾞ 後藤　天暢 53 0 0 1 0 1 1

72 Team.S･H 引地　茂行 54 0 0 1 0 1 1

73 woodbell 鈴木　裕也 55 0 0 1 0 1 1

74 吉川英毅 30 1 0 0 0 1 1

75 BIKE TOWN CYCLING 石村　公仁彦 31 1 0 0 0 1 1

76 湯澤　実 32 1 0 0 0 1 1

77 YRT 辻　響樹 34 1 0 0 0 1 1

78 BIKE TOWN Cycling 田中　伸英 35 1 0 0 0 1 1



79 輪工房 中山　和久 37 1 0 0 0 1 1

80 女井　誠司 39 1 0 0 0 1 1

81 BIKE TOWN CYCLING 三枝　重人 40 1 0 0 0 1 1

82 鉄人2008 北村　宗一 41 1 0 0 0 1 1

83 YRT 柳井　陽太郎 43 1 0 0 0 1 1

84 田口　裕史 45 1 0 0 0 1 1

85 高木　俊輔 46 1 0 0 0 1 1

86 0 0 0 0 0 0

87 0 0 0 0 0 0

88 0 0 0 0 0 0

89 0 0 0 0 0 0

90 0 0 0 0 0 0

91 0 0 0 0 0 0

92 0 0 0 0 0 0

93 0 0 0 0 0 0

94 0 0 0 0 0 0

95 0 0 0 0 0 0

96 0 0 0 0 0 0

97 0 0 0 0 0 0

98 0 0 0 0 0 0

99 0 0 0 0 0 0

100 0 0 0 0 0 0

101 0 0 0 0 0 0

102 0 0 0 0 0 0

103 0 0 0 0 0 0

104 0 0 0 0 0 0

105 0 0 0 0 0 0

106 0 0 0 0 0 0

107 0 0 0 0 0 0

108 0 0 0 0 0 0



Team Name 75 76 77 78 75 76 77 78 Max Total

1 ｶﾞｿﾘﾝｱﾚｲ 屋　英樹 1 4 50 0 37 0 50 87

2 亀の子束子ｻｲｸﾘﾝｸﾞ 鈴木　昭宏 1 0 0 50 0 50 50

3 ﾁｬﾘ族 煙石　隼也 2 0 0 45 0 45 45

4 志田　尊俊 2 45 0 0 0 45 45

5 正則高等学校 大城　奨 3 0 0 41 0 41 41

6 Fuji山岳ｻｲｸﾘﾝｸﾞ倶楽部 佐々木　佑治 3 41 0 0 0 41 41

7 BULLDOG M.S. 前田　孝昭 4 37 0 0 0 37 37

8 Rustic428&K-8 大澤　誠人 5 0 0 33 0 33 33

9 志田　雅之 5 33 0 0 0 33 33

10 正則高等学校 笠倉　知弥 6 0 0 30 0 30 30

11 花井　崇行 7 0 0 27 0 27 27

12 TEAM SOMETIMES 浅野　輝 8 0 0 24 0 24 24

13 正則高等学校 斉川　彪樹 9 0 0 21 0 21 21

14 BULLDOG M.S. 木村　敦子 10 0 0 19 0 19 19

15 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0

26 0 0 0 0 0 0

27 0 0 0 0 0 0

abc CUP 2017 ランキング

ランク
おとな 順位 ポイント



Team Name 75 76 77 78 75 76 77 78 Max Total

1 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 高橋 翔 1 1 50 0 50 0 50 100

2 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 嶋﨑　亮我 2 2 45 0 45 0 45 90

3 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 佐藤　勇太 4 3 37 0 41 0 41 78

4 淵本　俊輔 5 4 33 0 37 0 37 70

5 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 蕨　雄之進 6 5 30 0 33 0 33 63

6 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 赤荻　亘紀 7 7 27 0 27 0 27 54

7 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 長島　梨邑 8 8 24 0 24 0 24 48

8 BULLDOG M.S. 梶　友里愛 9 9 21 0 21 0 21 42

9 遠藤　弓弦 3 41 0 0 0 41 41

10 M's 宮澤　斗唯 10 12 19 0 15 0 19 34

11 保田　莉央 6 0 0 30 0 30 30

12 ﾋﾞｷﾞﾅｰｽﾞﾊﾟｯｸ 大塚　琉生 10 0 0 19 0 19 19

13 ﾌﾞﾘｯﾂｪﾝ　ｽﾃﾗ 舟迫　颯 11 0 0 17 0 17 17

14 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0

abc CUP 2017 ランキング

ランク
順位 ポイント小学5-6年生



Team Name 75 76 77 78 75 76 77 78 Max Total

1 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 中仙道　侑毅 3 1 41 0 50 0 50 91

2 RinRinRacing 飯塚　嵐 1 3 50 0 41 0 50 91

3 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 松田　優太朗 4 2 37 0 45 0 45 82

4 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 垣原　弘明 2 4 45 0 37 0 45 82

5 ｱﾗﾘﾊﾞｰ 荒川　司 6 9 30 0 21 0 30 51

6 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 鈴木　哲平 9 8 21 0 24 0 24 45

7 Cycle DNA 新治　慶 18 6 7 0 30 0 30 37

8 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 倉田 遼平 5 0 0 33 0 33 33

9 一番坂レーシング 斉藤　優斗 5 33 0 0 0 33 33

10 BULLDOG M.S. 梶　博道 14 10 11 0 19 0 19 30

11 Team S･H 引地　祥太 10 16 19 0 9 0 19 28

12 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 佐竹 清亮 7 0 0 27 0 27 27

13 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 伊藤　桃奈 7 27 0 0 0 27 27

14 RinRinRacing 山本　湊一郎 12 15 15 0 10 0 15 25

15 横浜本牧ﾚｰｼﾝｸﾞ@OCF小野　宣長 8 24 0 0 0 24 24

16 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 長島　甲平 11 18 17 0 7 0 17 24

17 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 横井　大五郎 15 13 10 0 13 0 13 23

18 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 千葉 優樹 11 0 0 17 0 17 17

19 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 渡辺　滉士 29 12 2 0 15 0 15 17

20 ﾐｽﾄﾗﾙ ｽﾎﾟｰﾂ学校 斉藤　隼平 19 14 6 0 11 0 11 17

21 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 柴田　凜太郎 17 17 8 0 8 0 8 16

22 RinRinRacing-haru 鈴木　陽斗 13 13 0 0 0 13 13

23 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 柴田　龍 16 21 9 0 4 0 9 13

24 BULLDOG M.S. 齋藤　令 22 19 4 0 6 0 6 10

25 MGS 小林　采舞希 26 22 2 0 4 0 4 6

26 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 村中　京平 24 23 3 0 3 0 3 6

27 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 柳 菜々見 20 0 0 5 0 5 5

28 ﾁｰﾑｹﾝｽﾞ 西崎　大貴 20 5 0 0 0 5 5

29 ｺｰﾌﾟ野村梅島 西村　天 28 24 2 0 3 0 3 5

30 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 阿比留　孝樹 21 4 0 0 0 4 4

abc CUP 2017 ランキング

ランク
順位 ポイント小学3-4年生



Team Name 75 76 77 78 75 76 77 78 Max Total

1 西村　智輝 1 1 50 0 50 0 50 100

2 team 816 平　八之丞 4 3 37 0 41 0 41 78

3 FLYERS 山下　逞翔 3 6 41 0 30 0 41 71

4 KVR 小川　晃誠 10 4 19 0 37 0 37 56

5 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 横田　壮一郎 7 7 27 0 27 0 27 54

6 RinRinRacing 郷津　輝 2 0 0 45 0 45 45

7 豊島　悠仁 2 45 0 0 0 45 45

8 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 蕨　修之輔 8 12 24 0 15 0 24 39

9 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 倉田 陽菜 5 0 0 33 0 33 33

10 南　蓮斗 5 33 0 0 0 33 33

11 Team 悠有 前田　悠晴 6 30 0 0 0 30 30

12 武藤　光希 11 14 17 0 11 0 17 28

13 ｱﾗﾘﾊﾞｰ 荒川　夏 12 13 15 0 13 0 15 28

14 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 垣原　麻理 19 11 6 0 17 0 17 23

15 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 土田 智也 9 0 0 21 0 21 21

16 銚子市　豊岡小学校 平野　海翔 9 21 0 0 0 21 21

17 MGS 鈴木　光太郎 10 0 0 19 0 19 19

18 百瀬　美昊 16 18 9 0 7 0 9 16

19 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 岸川　瑶 18 17 7 0 8 0 8 15

20 伊藤　悠介 13 13 0 0 0 13 13

21 中村　晴樹 14 11 0 0 0 11 11

22 FIRST KIDS CX 紺野　武琉 15 0 0 10 0 10 10

23 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 横井　小次郎 15 10 0 0 0 10 10

24 イオンバイクジュニアア 遠藤　舜 16 0 0 9 0 9 9

25 ﾁｰﾑひまわり 横山　陽葵 17 8 0 0 0 8 8

26 2029大森 仁宮　苺宝 19 0 0 6 0 6 6

27 0 0 0 0 0 0

28 0 0 0 0 0 0

29 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 0

31 0 0 0 0 0 0

32 KVR 0 0 0 0 0 0

33 0 0 0 0 0 0

34 0 0 0 0 0 0

35 0 0 0 0 0 0

36 0 0 0 0 0 0

37 0 0 0 0 0 0

abc CUP 2017 ランキング

ランク
順位 ポイント小学1-2年生



38 0 0 0 0 0 0

39 0 0 0 0 0 0

40 0 0 0 0 0 0

41 0 0 0 0 0 0

42 0 0 0 0 0 0

43 0 0 0 0 0 0

44 0 0 0 0 0 0

45 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0



Team Name 75 76 77 78 75 76 77 78 Max Total

1 大山幼稚園 吉川　世名 1 1 50 0 50 0 50 100

2 team 816 平　一ﾉ介 3 2 41 0 45 0 45 86

3 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 横井　三四郎 4 7 37 0 27 0 37 64

4 西崎　凪紗 2 45 0 0 0 45 45

5 ｷｭｰﾌﾞｺﾞｰｺﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 久崎　琳 3 0 0 41 0 41 41

6 飯島　大也 4 0 0 37 0 37 37

7 2029大森 仁宮　梨宝 5 0 0 33 0 33 33

8 Fuji山岳ｻｲｸﾘﾝｸﾞ倶楽部佐々木　響介 5 33 0 0 0 33 33

9 木曽　玄志郎 6 0 0 30 0 30 30

10 飯島　花怜 8 0 0 24 0 24 24

11 齊藤　遥喜 9 0 0 21 0 21 21

12 そうすけ 北嶋　奏介 10 0 0 19 0 19 19

13 Team  VAPOR 江越　龍也 11 0 0 17 0 17 17

14 ｺｰﾌﾟ野村梅島 西村　心 12 0 0 15 0 15 15

15 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0

26 0 0 0 0 0 0

27 0 0 0 0 0 0

28 0 0 0 0 0 0

29 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 0

31 0 0 0 0 0 0

abc CUP 2017 ランキング

ランク
順位 ポイント補助輪なし



Team Name 75 76 77 78 75 76 77 78 Max Total

1 RinRinRacing 飯塚　嵐 2 1 45 0 50 0 50 95

2 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 佐藤　勇太 4 2 37 0 45 0 45 82

3 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 垣原　弘明 3 3 41 0 41 0 41 82

4 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 中仙道　侑毅 6 6 30 0 30 0 30 60

5 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 松田　優太朗 7 7 27 0 27 0 27 54

6 遠藤　弓弦 1 50 0 0 0 50 50

7 西村　智輝 10 8 19 0 24 0 24 43

8 保田　莉央 4 0 0 37 0 37 37

9 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 佐竹 清亮 5 0 0 33 0 33 33

10 一番坂レーシング 斉藤　優斗 5 33 0 0 0 33 33

11 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 赤荻　亘紀 8 24 0 0 0 24 24

12 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 熊谷　匡織 13 15 13 0 10 0 13 23

13 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 倉田 遼平 9 0 0 21 0 21 21

14 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 伊藤　桃奈 9 21 0 0 0 21 21

15 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 長島 梨邑 10 0 0 19 0 19 19

16 ｲｵﾝﾊﾞｲｸｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ 千葉 優樹 11 0 0 17 0 17 17

17 ﾁｰﾑｹﾝｽﾞ 西崎　大貴 11 17 0 0 0 17 17

18 Team.S･H 引地　祥太 12 0 0 15 0 15 15

19 Team 悠有 前田　悠晴 12 15 0 0 0 15 15

20 ﾐｽﾄﾗﾙ ｽﾎﾟｰﾂ学校 斉藤　隼平 13 0 0 13 0 13 13

21 RinRinRacing 郷津　輝 14 0 0 11 0 11 11

22 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0

26 0 0 0 0 0 0

27 0 0 0 0 0 0

28 0 0 0 0 0 0

29 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 0

31 0 0 0 0 0 0

32 0 0 0 0 0 0

33 0 0 0 0 0 0

34 0 0 0 0 0 0

abc CUP 2017 ランキング

ランク
順位 ポイントゆったり　ENDURANCE60　キッズソロ



Rank Point
1 50
2 45
3 41
4 37
5 33
6 30
7 27
8 24
9 21
10 19
11 17
12 15
13 13
14 11
15 10
16 9
17 8
18 7
19 6
20 5
21 4
22 4
23 3
24 3
25 3
26 2
27 2
28 2
29 2
30 1
31 1
32 1
33 1
34 1
35 1
36 1
37 1
38 1
39 1
40 1
41 1
42 1
43 1
44 1
45 1
46 1
47 1
48 1
49 1
50 1
51 1
52 1
53 1
54 1
55 1

ポイントテーブル



56 1
57 1
58 1
59 1
60 1
61 1
62 1
63 1
64 1
65 1
66 1
67 1
68 1
69 1
70 1
71 1
72 1
73 1
74 1
75 1
76 1
77 1
78 1
79 1
80 1
81 1
82 1
83 1
84 1
85 1
86 1
87 1
88 1
89 1
90 1
91 1
92 1
93 1
94 1
95 1
96 1
97 1
98 1
99 1
100 1


	ソロ
	おとな
	小５６
	小３４
	小１２
	補助無
	Kidssolo
	Point

